De Confessione audienda.

Exacta audientia

De peccatis admisis. a.

Severa reticentia

De secretis commissis. b.

Discreta pœnitentia

De delictis remissis. c.

a. Quia nescit justitiam observare sententia; qui auctoritatem
duit Perfectam habere notitiam causæ. b. Juxta illud: *laborum*
clericastici c. 20. *Audiisti verbum adversus proximum tuum*
(Pœnitentis contra seipsum) *commoriatur in te, fidans*
niam non te dirumperet. c. Hic enim vel maximè impetu
debet illud Christi: *Venite ad me omnes, qui laborauis et fui-*
ratisti. Tollite inguum meum super vos. Iugum enim meum
suave est, & onus meum leve. Matth. 11.

De Sacramenti Eucharistiae ministratio.

Honesta assertio,

Ut semper habeatur. a.

Zelosa exhortatio,

Ut sepius sumatur. b.

Fidelis distributio,

Ut lex adimpleatur. c.

a. Cum deliciae Christi sint, esse cum Filiis Hominum. Prov. 8. & Pastores sint illorum Discipulorum loco, quibus dictum est: Euntes, parate nobis Pascha. Luc. 22. b. Nam Pastoribus perinde, ut olim servo convenit Mandatum illud Luc. 14. Excede in plateas & vicos civitatis, & pauperes, ac debiles, & tacos, & claudos introduc huc. c. Juxta monitum Christi: Nolite Sanctum dare canibus, neque mittatis Margaritas vestras ante porcos, ne forte conculcent eas pedibus fai.

De Concione.

Apposita sit. a. & solida. b.

Quoad materia invenienciam.

Excocta bene. c. & fervida

Quoad formam dispositionem. d.

Decore multo praedita

Quoad ipsam elocutionem. e.

a. Non dum pars sublimia, & non profutura predicat, sed magis curat ostendere, quam Auditoribus prodesse. S. Creg. b. Ut jure usurpare possit illa verba: Audi Fili verba mea, verba suavissima, & omnem Philosophorum & Sapientium huius mundi scientiam excedentia. Verba mea Spiritus & Vita sunt. Thom. Kemp. l. 3. c. 3. c. Alioqui qui ascendit sine labore, descendet sine honore. d. Non enim sectari debet lenocinia Rhetorum, sed veritates Piscatorum. Sermo meus (debet dicere posse cum S. Paulo 1. Cor. 2.) & predicatio mea non in persuasibilibus humanae sapientiae verbis, sed in offensione spiritus & virtutis. e. Quia quod patinæ cibo, hoc elocutio Verbo DEI præstat; alterutrum horum fastiditur, si ilorum alterutrum sordecat.

De Catechesi.

Hanc magni semper aestima,
Vt par est estimari. a.
Crebro tuis deprædica,
Vt par est commendari. b.
Summa cum cura explica,
Vt par est observari. c.

a. Quia Adolescens iuxta viam suam (à Catechista de sam) etiam cum senerit, non recedet ab ea. Prov. 21. 11. surpans illud Christi: Sinite parvulos venire ad me, & non prohibueritis eos. Marc. 10. c. Ne justè audiat querelam: Parvuli petunt panem, & non est, qui frangunt Thren. 4.